

---

Maha Energy AB (publ)  
Biblioteksgatan 1  
SE-111 46 Stockholm  
[www.mahaenergy.ca](http://www.mahaenergy.ca)

---

Pressmeddelande  
Stockholm  
26 Juli 2017

*Detta pressmeddelande får inte publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i USA, Australien, Japan, Kanada, Hong Kong, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Schweiz eller i någon annan jurisdiktion där sådan publicering eller distribution kan vara föremål för legala restriktioner. Se även avsnitt VIKTIG INFORMATION nedan.*

## **Maha Energy AB (publ) offentliggör prospekt och ansöker om notering av obligationslån på Nasdaq Stockholm**

Maha Energy AB (publ) ("**Maha**") emitterade den 29 maj 2017 ett seniort säkerställt obligationslån om 300 000 000 SEK inom ett totalt rambelopp om 500 000 000 SEK på den svenska obligationsmarknaden tillsammans med 13 350 000 teckningsoptioner som berättigar till teckning av A-aktier i Maha, där varje teckningsoption ger rätt till en teckningskurs om 7,45 SEK och har en förfallotid om fyra år.

Maha kommer att ansöka om att notera obligationslånet på Företagsobligationslistan vid Nasdaq Stockholm. Obligationerna kommer att tas upp till handel på Nasdaq Stockholm så snart som möjligt.

Med anledning av detta har Maha upprättat ett prospekt. Prospektet har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Prospektet kommer att hållas tillgängligt via Finansinspektionens ([www.fi.se](http://www.fi.se)) och Mahas (<http://www.mahaenergy.ca/>) webbplatser.

### **For mer information, vanligen kontakta:**

Jonas Lindvall (CEO)  
Tel: +1 403 454 7563  
Email: [jonas@mahaenergy.ca](mailto:jonas@mahaenergy.ca)

or

Ron Panchuk (CCO)  
Tel: +1 403 454 7564  
Email: [ron@mahaenergy.ca](mailto:ron@mahaenergy.ca)

## **Diverse**

Denna information publiceras i enlighet med EU: s marknadsmissbruksförordning och / eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande via byrån för kontaktpersonerna som anges ovan den 26 juli 2017, vid 6:15 pm CET.

## **Maha I Korthet**

Maha Energy AB är ett svenskt aktiebolag. FNCA Sweden AB har varit engagerad som certifierad rådgivare. Bolagets revisorer är Deloitte. Företagets föregångare Maha Energy Inc. grundades 2013 i Calgary, Kanada, av Jonas Lindvall och Ron Panchuk. I maj 2016 bildades den nya gruppen med Maha Energy AB som moderbolag i syfte att fullfölja ett initialt offentligt erbjudande på NASDAQ OMX First North Sweden-börsen. Jonas Lindvall är VD och VD. Mahas strategi är att rikta sig till och utveckla underpresterande kolväte tillgångar globalt. Bolaget driver tre oljefält, Tartaruga och Tie i Brasilien och LAK Ranch, i Wyoming, USA. För mer information, besök vår hemsida [www.mahaenergy.ca](http://www.mahaenergy.ca).

## **Viktig Information**

Offentliggörande eller distribution direkt eller indirekt av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och mottagare av detta pressmeddelande, eller en del av det, krävs för att informera sig om och följa sådana rättsliga begränsningar. Detta pressmeddelande är inte för utgivning, publicering eller distribution direkt eller indirekt i eller till Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Schweiz eller USA eller i någon annan jurisdiktion där distribution av Detta pressmeddelande kan vara olagligt eller underkastat rättsliga begränsningar. Kopior av detta pressmeddelande görs inte och får inte distribueras eller skickas, helt eller delvis, direkt eller indirekt, i strid med sådana begränsningar. Underlåtenhet att följa sådana restriktioner kan utgöra en brottslig handling enligt Förenta staternas värdepapperslagen från 1933 (med ändringar) ("Securities Act") eller gällande lagar i andra jurisdiktioner.